
 1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.10.2021                                     № 803                                        г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 22.02.2017 № 89 «Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» 

 

На основании протокола от 30.03.2021 № 1 заседания комиссии по 

повышению качества и доступности предоставления государственных и 

муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в 

Ростовской области, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

22.02.2017 № 89 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» изменения, изложив наименование муниципальной 

услуги в наименовании постановления и по всему тексту постановления в 

следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Почтову Е.В. 

                         

 

 

 

 
 

 

 

 

Постановление вносит сектор архитектуры  

и градостроительства Администрации Цимлянского района 


